Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.6 C. 23.685.001/0001 - 12

ESTADO DO MARANHÃO

ne PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N
5 Caixa Postal n.º 11 — Telefone: 471 - 1257

65.500-000 — Chapadinha - Maranhão
5

|

Ê
|

|

PORTARIA Nº 001/95Path

tab. DA: Câmara Municipal de Chapadinha
y 4 A: Funcionária Maria Jacira Silva Loura

Assunto: Comunicação (Faz)

Comunico-lhe que em virtude do desrespeito para
| com a Vereadora Frantisca Gomes de Aguiar,fica portante a
| funcionária,Maria Jacira Silva Loura,suspença dos trabalhos

desta Augusta Casa por 10 (dez) dias apartir de 07 de Junho
retornando aos trababhos no dia 17 do corrente mes.Comuná
camos aínda que sofrerá desconto nos seus vencimentos.

Certo de Vossa Atenção a presente solicitação,-
apresentamos protesto de elevada estima e consideração.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Chapadinha, Em 07 de Junho de 1,995.

a
Abi ellos clnraloo

presidenté

camas

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Chapadinha
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.G.C, 23.685.001/0001 -12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, SIN

Caixa Postal n.º 11 — Telefone, 471 - 1257
65.500-000 — Chopadinha-MA,

POBZARIA Nº/oo

O Presidente de Cêmera Municipal de Chepadinha,

Estedo do Merenhão, no uso de suas atribuições legais e em viste!
ao interesse a serviços

RESQLIY E

Designer o servidor, Reimundo Castro Alves Fi-
lho, pare viajar em objetivo de serviço para e cidade de São Luis
Capital do Estedo, no período de 13 a 17 de fevereiro de 1.995,8-
tribuindo-lhe 05 (cinco) diárias pera elimenteção, pouseda e treng
porte, no valor de R$ 81,60 (Oitenta e Um Regis e Sessenta Centevo

Chepedinha, 10 de fevereiro de 1.995.

AMARA MUN. DE CHAP!) HA

Ay clilva CIardioa

Presidente

RORIARIA Neo2/00

O Presidente da Cêmara Municipal de Chapadá
nha, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais/
e em vista ao intergsee a serviços,

BESQLIB!

Designer o servidor, Raimundo Castro Alves
Filho, pera viajar ém objetivo de serviço pera a cidade de
São Luís Cepitel do Estado, no período dos dias 4 a 12 de /
jeneiro de 1,995, atribuindo-lhe 09 (nove) diárias para eli
mentação, pousada e transporte, no valor de R$ 146,88 (Cen-
to e Quarenta e Soig Reais e Oitenta e Oito Centavos),

Chapadinha, 23 de janeiro de 1,995

PORTARIA Nºoz/02

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadi-
nha, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e
em vista ao interesse a serviço,

REBSOLYE:

Designar o servidor Elizíário Ferreira Veras,
para viajar em objetivo de serviço para a cidade de São Luís /
Capital do Estado, no período de dia 4 de jsneiro de 1,995, /
atribuindo-lhe 01 (uma) diária para alimentação, pousada e /
transporte, no valor de R$ 32,6h (Trinta e Dois Reais e Sessen
ta e Quatro Centavos),

fhapadinha, 23 de janeiro de 1,995
CÂMARA MUN. DE CHAPADINHA

adel oBUS, Siloa Sdraiva
Presidente